
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

დ. ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                   790 20-33-05 

24 სექტემბერი 2014 w. 

g a n k a r g u l e b a  # 9 0  

 

 
კურორტ ბახმაროს სტრატეგიული განვითარების შემმუშავებელი სამუშაო  

ჯგუფის შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 27 აგვისტოს „კურორტ ბახმაროს 

საკურორტო სეზონის მიმდინარეობისა და არსებული პრობლემების გადაჭრისათვის,  

გასატარებელ ღონისძიებათა შესახებ“  N80 განკარგულების  შესაბამისად 

საკრებულო ადგენს: 

1. დამტკიდეს კურორტ ბახმაროს სტრატეგიული განვითარების შემმუშავებელი სამუშაო 

ჯგუფის შემადგენლობა:  

- ვლადიმერ სიხარულიძე - საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე -კომისიის 

თავმჯდომარე; 

- დავით შარაშიძე - სოციალურ საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე; 

- მალხაზ ჩხიკვაძე - ქონების მართვის, ეკონომიკურ და სოფლის მეურნეობის საკითხთა 

კომისია თავმჯდომარე;  

- დავით გუდავაძე - სივრცით-ტერიტორიული დაგეგმარებისა  და ინფრასტრუქტურის 

კომისიის თავმჯდომარე; 

-  მაია პაიჭაძე- საფინანსო საბიუჯეტო კომისიის თავმჯდომარე; 

-  მანანა მინდაძე- სოფლის მეურნეობის სამინისტროს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საინფორმაციო საკონსულტაციო სამსახურის უფროსი; 

-  დიმიტრი კორიფაძე- საკრებულოს წევრი; 

- თამაზ ჯინჭარაძე - გამგებლის პირველი მოადგილე; 

- გია გიორგაძე-  ეკონომიკის ინფრასტრუქტურისა და ზედამხედველობის სამსახურის 

უფროსი; 



- გოგი ბოლქვაძე - ეკონომიკის, ინფრასტრუქტურის და საინვესტიციო გარემოს 

განვითარების სამსახურის, სპეციალისტი ურბანული დაგეგმარების და სივრცითი 

მოწყობის საკითხებში; 

- ვლადიმერ ლომთათიძე- ქონების მართვის სამსახურის უფროსი; 

- ზაზა ცინცაძე-მუნიციპალიტეტის გამგეობის საინვესტიციო გარემოს განვითარებისა და 

ანალიტიკური სამსახურის უფროსი; 

- დავით საჯაია- ა.(ა)იპ კურორტ ბახმაროს დირექტორი; 

- ბექა შენგელია- ადმინისტრაციული სამსახურის იურიდიული განყოფილების უფროსის 

დროებით მოვალეობის შემსრულებელი; 

- ნათია ცინცაძე - კომისიის მდივანი; 

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4–ში. 

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

                                                საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                   ზაალ მამალაძე 


